В президиум  Межреспубликанской

                                                         коллегии адвокатов (г. Москва)

от _____________________________,
______________________________

адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на должность стажёра адвоката_______________________________________________________  для
прохождения стажировки в филиале «Адвокатская консультация № ________»  с ______________201__ .

С Положением о стажёре адвоката и порядке прохождения стажировки в Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва) ознакомлен (а).

Дата                                         подпись                               расшифровка

                                                                                              подписи